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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Nu går höstens danser mot sitt slut och vi har varit många som varit danssugna.  

Kate och Göran har haft en grundkurs i polskor som varit uppskattad och Karin Bordon 

tänker starta en nybörjargrupp i gammaldanser i vår. 

Laget räknar med att som vanligt delta i Kulturnatten den 25 januari, det brukar vara trevligt. 

Vårens danser rullar igång i januari och sedan håller vi på fram till i maj. 

 

Tack för den här hösten och God Jul och Gott Nytt År. 

  

Elisabeth  

 

 

 

 

AKTIVITETSKALENDER  

2024 … 

 

28 november  Torsdagsdansen inställd. Lokalen upptagen. 

 

  1 december   Nästa spelträff hos Fosséus på Furubo 

  5 december   Torsdagsdansen avslutas.  

  8 december  Grundkursen i polskor avslutas. 

15 december   Polskedansen avslutas. 

27 december  Mellandagsdans kl.19.00 i Föreningslokalen i Grimslöv. 

 

2025 … 

 

15 januari  Sektionernas verksamhetsberättelser ska vara inlämnade. 

23 januari  Torsdagsdansen startar. 

25 januari  Kulturnatten i Växjö. Uppvisning på Stadsbiblioteket. 

28 januari  Styrelsemöte hos Ivy Andersson kl.14.00. 

30 januari  Nybörjarkurs i Folklig dans - gammaldans startar. 

 

 

23 februari  Årsmöte 2025 i IOGT-huset kl. 15.00. 

 

 

 

 

 

Ordförande:   Elisabeth Angelöv  sagsberg@hotmail.com 

 

Mediasektionen:  Anders Isaksson  gubbenpetson@gmail.com 

    Ivy Andersson   anderssonivy@gmail.com 

    Inger Lundberg   ninni_in@yahoo.se 

    Eivor Svensson   eivorsv54@gmail.com 
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SPELSEKTIONEN  

 

Spelsektionen träffades den 6 okt. hos Fosséus och då gick vi igenom några nya låtar samt 

spelade en del "gamla" i vår repertoar. 

Nästa spelträff blir den 1 dec. kl. 15.00 hos Fosséus på Furubo. 

Vi tänker ägna tiden till att förbereda oss inför torsdagsdansens avslutning 5 dec och till 

polskedansens dito den 15 dec. 

Den kommande kulturnatten 25 jan. planerar folkdanslaget/spelsektionen att medverka och 

det innebär att vi samtränar uppvisningsprogrammet när det är färdigt. Datum för denna 

samträning är inte bestämt. 

Ifall lokalen hos Fosséus bedöms vara för kylig, då flyttas träffen 1 dec. till Roland och Lena 

i Furuby. Besked om detta får ni med kort varsel via mejl. 

Alla som spelar är välkommen att medverka vid träffen.  

  

Vi ses 

Roland och Kjell 

 

 

DANSAVSLUTNINGAR 

 

Torsdagsdansen avslutas den 5 december. Spelsektionen står för musiken. Klubbmästarna 

bjuder på förtäring (ta med egen dryck/kaffe). 

 

Polskedansen har avslutning den 15 december med levande musik. Ni som vill spela hör av 

er till Göran P. 072-236 88 28 senast 1/12.  

 

 

MELLANDAGSDANSEN 
 

Vill ni dansa till Skatelövs spelmanslag?  

Fredagen den 27 december kl. 19.00 äger den sedvanliga 

mellandagsdansen rum i föreningslokalen i Grimslöv. 

Inträde 100 kr. Fika ingår. 

 

Välkomna! 

Eva Hörberg 

 

 

ÅRSMÖTE 2025 
 

Söndagen den 23 februari 2025 kl. 15.00 äger årsmötet rum i Viktoriasalen, IOGT. 

Klubbmästarna kommer att servera smörgåstårta. Eget kaffe medtages.  

Sektionernas verksamhetsberättelser skall vara sekreteraren Ivy Andersson tillhanda  

före den 15 januari 2025. (mejl anderssonivy@gmail.com)  

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 22 januari 2025.  

Dagordningen kommer att finnas som bilaga i TP och på lagets hemsida.  

Tag med dagordningen till årsmötet. 

 

Välkomna! 

Styrelsen 
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NYBÖRJARKURS 

Sprid gärna att vi startar nybörjarkurs. Ge kanske bort en danskurs som julklapp. 
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ALLAN CLAESSON TILL MINNE 
 

Allan Claesson gick bort den 27 oktober 2024, två veckor före sin 

96-årsdag. Allan och makan Anita blev medlemmar 1976.  

Allan var kanske inte den ivrigaste folkdansaren men han deltog i 

slöjdsektionen och andra av lagets aktiviteter, där han delade med 

sig av sin yrkesskicklighet som byggnadskonstruktör. Bl.a. var han 

med när laget hjälpte Birgitta och mig att bygga vår första 

gärdsgård i Portaryd 1988, då han noggrant tecknade ner och 

dokumenterade hur en smålands-gärdsgård skulle byggas. 

Beskrivningen bör finnas i lagets litteratursamlingar. Sedan var 

han med när vi flera år byggde gärdsgård på Lions årliga kulturdag på Evedal och flera andra 

ställen. Allan var också med när laget 1993 byggde sin egen dansbana, där han svarade för 

alla uppmätningar och ritningar, enligt många den bästa flyttbara dansbanan på 

spelmansstämmor och folkmusikfestivaler i Sverige.  

Hans medlemskap upphörde då han de senare åren drabbades av sviktande hälsa.  
 

Folke Schön 

 

 

TORSDAGSDANS MED INBJUDNA GÄSTER  

 

Ett 40-tal danssugna infann sig på torsdagsdansen den  

10 oktober till den årligen återkommande danskvällen  

med inbjudna gäster från folkdanslag i vår närhet.  

Från t ex Värendsgillet kom ca femton dansare och det var 

full aktivitet på dansgolvet hela kvällen. Klubbmästarna 

Regina och Karin P hade ordnat med mycket uppskattat  

kaffe och fikabröd i pausen.  

Elisabeth och Arne var kvällens dansledare och ledde oss  

bl a genom Vendelsöschottis, Marknadspolka,  

Hambo från Turinge, Palais Stroll, Sexengelska från Torsås, 

Stoppen, Fyrpolska från Växjö, Schottis på stallbacken, 

Gunnar P:s snoa och Saxenborgsvalsen.  

Danskvällen avslutades sedan med Landskronakadrilj.  

Roligt och trivsamt, som vanligt!  

 

Inger Lundberg  

  

        Foton: Inger Lundberg 
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RAPPORT FRÅN FÖRENINGSMÖTET 
 

 

 
Föreningsmöte den 17 oktober.                                                                                   Foto: Eivor Svensson 

 

Torsdagen den 17 oktober var det åter dags för föreningsmöte. 31 medlemmar var 

närvarande. Ordföranden meddelade, att torsdagsdanserna har samlat ett trettiotal dansare 

varje kväll. Kulturnatten kommer att äga rum lördagen den 25 januari 2025. Ordföranden har 

också fått en förfrågan, om laget kan ordna en uppvisning i vår för en grupp afrikaner, vilka 

kommer att vistas på Hjortsbergagården. Mer information kommer längre fram.  

Kassören lämnade därefter en ekonomisk rapport. Dansavgiften kommer att vara oförändrad 

300 kr under 2025. Medlemsavgiften är 300 kr. 

 

Eivor Svensson har bytt ut lösenordet till lagets hemsida/medlemssida. 

(Ni som inte var på mötet, eller inte antecknade det nya lösenordet, hör av er  

till Eivor 070-818 36 67, eivorsv54@gmail.com) 

 

Julavslutningarna: Torsdagsdansen slutar den 5 december Klubbmästarna får fria händer att 

ordna avslutningen på torsdagen. 

Polskeavslutningarna ordnas enligt överenskommelse med dansledarna  

Grundkursen den 8 december och Polskedanserna den 15 december. 

 

Föreningens framtid diskuterades. Hur skall laget få in nya medlemmar och hur skall dessa 

tas om hand. Beslöts att en grundkurs i gammaldans skall anordnas i vår. Det framställdes 

önskemål om att resor skall anordnas. Medlemmar som inte orkar dansa längre har frågat 

efter aktiviteter, som de kan delta i. Upplägget av torsdagsdanserna diskuterades och det 

föreslogs även att seniordans på eftermiddagstid skall ordnas. 

Mötet avslutades efter det att klubbmästarna hade fått ett varmt tack för ”gofikat”. 

 

Ivy Andersson 
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NORRTULLSKOLAN ESTETISKA PROGRAMMET 

 

Den 16 oktober var vi på Norrtullskolan för att lära ut polskor till eleverna på Estetiska 

programmet - inriktning dans. 

20 positiva flickor i årskurs 1–3, varav de flesta aldrig hade hört folkmusik innan, tog sig 

ändå an uppgiften med mycket skratt och glädje. 

Vi började med att gå i polsketakt, sedan var det dags för omdansningssteg. När stegen satt, 

fortsatte vi med pardans - en dansform som inte många hade prövat på förut.  

Vi hade bara två lektioner på oss men flickorna var ju vana att ta instruktioner, så till slut 

fick de ändå till en omdansning.  

Det var trevligt och lärorikt att träffa danseleverna!  

Kate och Göran 

 

POLSKEDANS SÖNDAGAR 

 

En liten bildhälsning från polskegänget som trotsade mörkret söndagen den 17 november  
och trimmade danskunskaperna tillsammans med Kate och Göran.   Foto Anders Isaksson   
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GRUNDKURS I POLSKA HÖSTEN 2024 

 
Det var i maj-24 som planerna på att starta en grundkurs i polska började. Nog skulle det 

vara möjligt att nå ytterligare personer med dessa härliga danser som har en lång historia i 

vårt avlånga land? Kate och Göran var noga med att kalla det för grundkurs eftersom de ville 

ge möjlighet även för vana polskedansare som ville utveckla sin dansteknik att delta.  

 

Skulle det vara möjligt att nå nya personer som ville hänga med? Lars Svensson hjälpte till 

att ta fram en affisch med hjälp av ett foto från Michael Fosseus. Denna spreds på vår 

hemsida, på Korröfestivalen samt delades på en del av våra privata sociala media. Vi bokade 

också annonsering på Facebook och Instagram för en dryg tusenlapp under sommaren för att 

kunna nå personer med dansintresse som inte känner till Växjöortens Folkdanslag.  

 

Mitt på sommaren började några intresserade ställa frågor om grundkursen och i slutet av juli 

anmälde det första paret sig. Vi hade satt en minimigräns på minst sex par för att starta 

kursen. Sakta men säkert skickade par efter par in sin anmälan och vid kursstart hade vi elva 

par som ville börja. Förkunskaperna varierade från de som bara hade nosat på folkdans och 

de som hade dansat en hel del. Kate och Göran har lagt ner en hel del energi för att lära ut de 

grundläggande polskestegen och hur man sedan ska få till en omdansning.  

 

Målsättningen på de sista två gånger som är planerade fram till jul är att få till en enkel dans 

med grundsteg och omdansning. Finns det intresse kanske det blir fortsättning i vår för att 

man ska känna sig hemma på dansgolven på Korröfestivalen eller kanske hänga på i de 

ordinarie polskedanserna framöver.  

 

Anders Isaksson 

 

 

SÖNDAGSPROMENADER  

 
Under hösten har vi fortsatt med våra 

promenader. Vi har besökt lite olika 

platser i vårt närområde, exempelvis 

Nylandaområdet, Bergunda,  

Bredvik-Bergsnäs, Bäckaslöv,  

Stora Pene, Sjöudden-Bastanäs, 

Telestadshöjden, Trummen,  

Linnés Arboretum.  

Startplatser förmedlas veckovis  

via hemsidan.  

Antal deltagare har varierat mellan  

9 och 16. 

Efter någon timmes promenad 

avslutar vi med medhavd fika.  

Det brukar bli en trivsam stund. 

 

Om väder och väglag tillåter så fortsätter vi någon vecka till, innan vi tar julledigt. 

Framåt februari hoppas vi sedan att kunna starta upp igen. Info som tidigare på hemsidan. 

 

Tack för trevlig gemenskap! 

Eivor o Kjell  

  

 Bild från Linnés Arboretum, Teleborg 17 nov.       Foto: Eivor Svensson 
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0-FESTEN 

Lördagen den 9 november samlades 53 medlemmar i Tävelsås bygdegård för att fira  

dem som har fyllt jämnt under 2024. Fem jubilarer, Gunilla Karlsson, Kjell Karlsson,  

Göran Andersson, Annie Ekdahl samt Pär Carlsson hyllades.  

En god italiensk buffé avnjöts, då och då avbruten av allsång under ledning av  

Sven Torstensson och hans dragspel. 

Skatelövs spelmanslag intog därefter scenen och spelade till dans under en timme. 

Spelningen hade en av lagets medlemmar vunnit vid Skatelövsstämman och därefter  

skänkt denna till 0-festen. 

Efter kaffe med kladdkaka fortsatte dansen, nu till musik av lagets spelmän. 

Ett varmt tack riktas till 0-festkommittén för ett mycket väl genomfört arrangemang!  

 

Kvällen var jättetrevlig! 

 

Ivy Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              TP Nr 4       november 2024, layout Kjell Forsberg  
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VÅXJÖORTENS FOLKDANSLAG      Bilaga TP 4 2024 

KALLELSE OCH DAGORDNING 

Medlemmar i Växjöortens Folkdanslag kallas härmed till årsmöte söndagen den 23 februari 2025  

kl. 15.00 i Viktoriasalen, IOGT. Välkomna!  

Eget kaffe medtages. Klubbmästarna serverar smörgåstårta. 

Tag med dagordningen och övriga handlingar till mötet. 

1. Mötet öppnas.............................................................................................................................. 

2. Frågan om mötet utlysts i behörig ordning................................................................................. 

3. Fastställande av dagordning........................................................................................................ 

4. Val av ordförande för årsmötet................................................................................................... 

5. Val av sekreterare för årsmötet................................................................................................... 

6. Val av 2 justeringsmän tillika rösträknare................................................................................... 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024.................................................................................. 

8. Revisorernas berättelse................................................................................................................ 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning............................................................................... 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen......................................................................................... 

11. Verksamhetsplan för 2025 och budget...................................................................................... 

12. Fastställande av medlemsavgift för 2026.................................................................................. 

13. Beslut om sektioner och arbetsgrupper..................................................................................... 

14. Val av ordförande för två år...................................................................................................... 

15. Val av två styrelseledamöter för 1 år........................................................................................ 

16. Val av 2 styrelsesuppleanter för 1 år......................................................................................... 

17. Val av sektionsledamöter och funktionärer 1 år........................................................................ 

18. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant................................................................................ 

19. Val av valberedning................................................................................................................... 

20. Motioner och propositioner........................................................................................................ 

21. Nya medlemmar 2024 – avlidna medlemmar............................................................................ 

22. Ärenden från styrelsen............................................................................................................... 

a/ Bil- och telefonersättning 

b/ Val av kommittéer 

23. Övriga frågor.............................................................................................................................. 

24. Mötet avslutas............................................................................................................................. 

  


